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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 2001 (Youngsters II)
Richtzeit  01:50,00
1. Ruza Ristic 2001 GER SG Schöneberg 0.7301:27,18 11

00:39,77 01:27,18

2. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6701:34,82 9
00:44,49 01:34,82

3. Tjale Schütz 2001 GER OSC Bremerhaven -.--01:38,62 8
00:44,17 01:38,62

4. Emma Victoria Ehmer 2001 GER SG Schöneberg 0.8401:39,52 7
00:43,07 01:39,52

5. Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg -.--01:43,53 6
00:44,81 01:43,53

6. Elsa Brink 2001 SWE S71 0.5601:47,70 5
00:47,38 01:47,70

7. Rieke Lühr 2001 GER OSC Bremerhaven 1.0901:50,48 *) 4
00:51,37 01:50,48

8. Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 -.--02:09,68 *) 3
01:03,68 02:09,68

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I)
Richtzeit  01:43,00
1. Isabell Lude 1999 GER SV Automation 0.8101:12,55 11

00:33,57 01:12,55

2. Monica Marinescu 1999 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.7301:13,34 9
00:34,67 01:13,34

3. Ellen Sandberg 1999 SWE S71 0.7901:15,75 8
00:34,25 01:15,75

4. Charlotte Osmers 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.7501:16,00 7
00:35,33 01:16,00

5. Dora Börcsök 1999 HUN Dombovari Sportiskola 0.8101:16,32 6
00:35,19 01:16,32

6. Laura Matei 1999 GER Post SV Leipzig 0.7701:16,50 5
00:35,54 01:16,50

7. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 0.7401:16,79 4
00:34,93 01:16,79

8. Lydia Kummich 1999 GER Post SV Leipzig 0.5401:18,19 3
00:36,65 01:18,19

9. Marie Graf 1999 GER SSG 81 Erlangen 0.6701:18,66 2
00:36,16 01:18,66

10. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.6401:19,12 1
00:36,86 01:19,12

11. Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest -.--01:20,23
00:36,68 01:20,23

12. Oliwia Lugowska 1999 POL MKS Trojka Lodz 0.8901:20,74
00:37,31 01:20,74

13. Emilia Christiansen 1999 SWE S71 0.6201:23,02
00:37,84 01:23,02

14. Amy Bernhardt 1999 GER Dresdner Delphine 0.8601:23,16
00:38,68 01:23,16

15. Sascia Angelique Uhlitzsch 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.8001:23,33
00:38,25 01:23,33

16. Louisa Aluede 1999 GER SG Schöneberg 0.7401:23,51
00:37,31 01:23,51
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I)
Richtzeit  01:43,00
17. Oliwia Krol 1999 POL MKS Trojka Lodz 0.8201:23,87

00:37,43 01:23,87

18. Laura Neubert 1999 GER 1. Dresdner SG 0.4701:25,01
00:37,52 01:25,01

19. Zoe-Julia Krause 1999 GER SG Elbe 0.8001:25,37
00:38,96 01:25,37

20. Aleksandra Piekut 1999 POL MKS Polonia Warszawa 0.7701:26,18
00:37,49 01:26,18

21. Julia Löffler 2000 GER SV Handwerk Leipzig 0.9101:28,43
00:39,14 01:28,43

22. Anja Popp 2000 GER Potsdamer SV 0.6401:28,48
00:39,67 01:28,48

23. Lea Devantier 2000 GER SV Automation 0.5801:28,51
00:39,47 01:28,51

24. Carolin Rissel 1999 GER Potsdamer SV 0.9501:28,56
00:40,62 01:28,56

25. Anna Berent 2000 POL UKS Wilanowia 0.6801:29,45
00:40,86 01:29,45

26. Weronika Kamieniarz 1999 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.9501:29,46
00:39,91 01:29,46

27. Lucie- Sophie Baumann 1999 GER Rendsburger TSV 0.8901:32,02
00:42,82 01:32,02

28. Hanna Göttsches 2000 GER TSV Schleswig 0.7101:33,66
00:41,58 01:33,66

29. Melina Nissen 1999 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7601:34,35
00:42,17 01:34,35

30. Inez Pogorzelska 2000 POL UKS Wilanowia 0.7001:35,26
00:40,88 01:35,26

31. Maria Moors 1999 GER Potsdamer SV 0.7101:39,93
00:43,08 01:39,93

32. Annie Jensen 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.8701:40,26
00:44,92 01:40,26

33. Magdalena Nowikow 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.5501:47,78 *)
00:46,91 01:47,78

Nicht am Start
Magdalena Urban 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg *)

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit  01:34,00
1. Rosalie Käthner 1997 GER DSV Jugendteam 0.7401:05,84 11

00:30,60 01:05,84

2. Cosima Kleine 1997 GER DSV Jugendteam 0.6901:06,43 9
00:31,46 01:06,43

3. Lina Rosvall 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7801:07,57 8
00:31,47 01:07,57

4. Liv Nebelo 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7001:08,09 7
00:31,25 01:08,09

5. Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 0.5901:09,10 6
00:32,50 01:09,10
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit  01:34,00
6. Fanni Illes 1997 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.8201:09,99 5

00:32,77 01:09,99

7. Viktoria Bolyoczki 1997 HUN BVSC Zuglo 0.8301:10,02 4
00:33,01 01:10,02

8. Tanja Johne 1998 GER Post SV Leipzig 0.7001:10,28 3
00:33,26 01:10,28

9. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 0.7701:11,08 2
00:32,00 01:11,08

10. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 0.6701:11,20 1
00:33,77 01:11,20

11. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7001:11,36
00:32,25 01:11,36

12. Marta Gorecka 1998 POL UKS Wilanowia 0.6701:11,55
00:32,88 01:11,55

13. Vanessa Schumann 1998 GER Post SV Leipzig 0.6401:11,84
00:33,21 01:11,84

14. Jolana Hojsakova 1997 CZE Autoskoda Mlada Boleslav 0.9101:12,07
00:32,96 01:12,07

15. Mirja Bohlen 1997 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.8801:12,45
00:32,84 01:12,45

16. Alena Koroleva 1997 RUS Sdyshor No 1 0.9201:12,69
00:33,36 01:12,69

17. Elisabeth Sittner 1997 GER 1. Dresdner SG 0.7201:12,97
00:34,12 01:12,97

18. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7401:13,00
00:33,00 01:13,00

19. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7501:13,36
00:33,04 01:13,36

20. Frederike Gründel 1997 GER SG Osnabrück 0.8701:13,56
00:33,17 01:13,56

21. Eva Köckritz 1998 GER 1. Dresdner SG 0.8101:13,70
00:34,39 01:13,70

22. Kim Dörner 1998 GER 1. Dresdner SG 0.7101:13,76
00:33,73 01:13,76

23. Paula Lienemann 1997 GER SG Osnabrück 0.8201:14,17
00:33,88 01:14,17

24. Katja Rübling 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6801:14,46
00:33,33 01:14,46

25. Sophie Niemann 1998 GER SV Handwerk Leipzig 0.8001:15,14
00:34,15 01:15,14

26. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER EOSC Offenbach 0.7001:15,40
00:34,51 01:15,40

27. Isabel Linß 1997 GER SG Bamberg 0.8301:15,43
00:34,17 01:15,43

28. Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7801:15,55
00:35,59 01:15,55

29. Maria Reinhardt 1997 GER SV Weixdorf 0.7801:15,78
00:34,03 01:15,78

30. Ulrike Krzyzaniak 1997 GER SSV Leutzsch 0.8001:15,86
00:35,09 01:15,86

31. Nele Haster 1998 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7401:15,90
00:34,71 01:15,90
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit  01:34,00
32. Ingrid Bergsli 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.8601:16,03

00:35,30 01:16,03

33. Fjolla Krasniqi 1997 GER SG Elbe 0.8401:16,34
00:35,50 01:16,34

34. Lena Lippert 1997 GER SSV Leutzsch 0.7301:16,37
00:33,95 01:16,37

35. Mareike Förster 1997 GER SSG 81 Erlangen 0.6601:16,53
00:33,64 01:16,53

36. Julia Wiktor 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7901:17,21
00:35,06 01:17,21

37. Beryl Lewis 1997 GER 1. Dresdner SG 0.8401:17,33
00:35,28 01:17,33

38. Selen Savas 1997 GER SG Schöneberg 0.6401:18,45
00:34,17 01:18,45

39. Lucy Howes 1997 GBR 1066 Swimmers 0.8801:18,58
00:35,32 01:18,58

40. Jessica Chen 1998 SWE S71 0.7301:18,85
00:37,37 01:18,85

41. Alzbeta Andrikova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:19,47
00:35,68 01:19,47

42. Jenny Günther 1998 GER Post SV Leipzig 0.7401:20,12
00:35,29 01:20,12

43. Janine Lessig 1998 GER SV 1919 Grimma 0.6801:22,04
00:36,58 01:22,04

44. Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 0.7601:22,57
00:38,11 01:22,57

45. Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Lübeck 0.8101:22,67
00:36,29 01:22,67

46. Tove Persson Bivall 1997 SWE S71 0.6901:23,28
00:37,07 01:23,28

47. Veronika Puchnerova 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.9401:23,66
00:37,72 01:23,66

48. Marcelina Gruca 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7701:24,77
00:38,46 01:24,77

49. Mette Jensen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8701:25,33
00:37,91 01:25,33

50. Karolina Olbrich 1997 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7801:26,77
00:38,50 01:26,77

51. Dorota Haspert 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7201:27,99
00:40,50 01:27,99

Nicht am Start
Frederikke Hansen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub *)
Matilda Weiler 1998 SWE Ängelholms Simsällskap *)
Nicola Grebe 1997 GER DSV Jugendteam *)
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)
Richtzeit  01:21,00
1. Paula Beyer 1995 GER SC Magdeburg 0.8101:01,64 11

00:29,21 01:01,64

2. Nancy Schuchhardt 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7501:04,34 9
00:30,17 01:04,34

3. Alina Staffeldt 1995 GER LSN Landesauswahl 0.7001:04,48 8
00:30,01 01:04,48

4. Marie Neumann 1995 GER SC Magdeburg 0.7501:04,76 7
00:29,81 01:04,76

5. Rosa-Marie Benker 1995 GER TSV Schmiden 0.7901:05,36 6
00:29,84 01:05,36

6. Mette Larsen 1995 NOR Asker SK 0.7001:05,80 5
00:30,93 01:05,80

7. Klara Farkas 1996 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.8301:05,98 4
00:31,39 01:05,98

8. Emilie Lovberg 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7601:06,32 3
00:31,59 01:06,32

9. Caroline Pohle 1995 GER SSG Leipzig 0.7601:06,74 2
00:30,86 01:06,74

10. Rachel Wüthrich 1995 SUI Schwimmklub Worb 0.7401:06,93 1
00:31,53 01:06,93

11. Julia Schnorrbusch 1996 GER 1. Dresdner SG 0.7801:07,04
00:30,57 01:07,04

12. Paulina Klopocka 1995 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.6601:07,32
00:31,66 01:07,32

13. Zsanett Enyedi 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.8401:07,46
00:31,79 01:07,46

14. Pernille Christiansen 1995 DEN Greve Svommeklub GTI 0.8001:07,94
00:32,30 01:07,94

15. Var Celine Sogaard 1996 NOR Lambertseter SVK 0.7501:08,21
00:31,42 01:08,21

16. Lisa Gregor 1995 GER SSV Leutzsch 0.7801:08,31
00:30,78 01:08,31

17. Linnea Olansson 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7701:08,34
00:32,13 01:08,34

18. Vilde Tengesdal 1996 NOR Bryne Symjeklubb 0.7001:08,37
00:31,05 01:08,37

19. Carmen Schultze-Berndt 1996 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7601:08,71
00:32,07 01:08,71

20. Emma Nilsson 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.9001:08,89
00:31,55 01:08,89

21. Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 0.8201:09,52
00:31,98 01:09,52

22. Lena Kellerstraß 1996 GER SC Magdeburg 0.7801:09,66
00:32,41 01:09,66

23. Lisa-Marie Laufenberg 1995 GER EOSC Offenbach 0.7701:09,68
00:31,79 01:09,68

24. Stephanie Hirschi 1996 SUI Schwimmklub Bern 0.7901:09,77
00:32,66 01:09,77

25. Claudia Casale 1996 GER LSN Landesauswahl 0.7801:10,00
00:32,35 01:10,00

26. Olivia Zacharias 1996 GER Post SV Leipzig 0.7401:10,25
00:32,51 01:10,25
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)
Richtzeit  01:21,00
27. Laura Revfy 1995 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7401:10,73

00:32,87 01:10,73

28. Annie Lindström 1996 SWE Kristianstads SLS 0.7601:11,16
00:32,15 01:11,16

29. Anita Palotas 1995 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.6401:11,40
00:33,33 01:11,40

30. Deborah Enge 1995 GER SG Schöneberg 0.7101:12,04
00:32,53 01:12,04

31. Mette Karlsson 1995 SWE S71 0.8401:12,23
00:33,43 01:12,23

32. Oda Gjerde 1995 NOR Bryne Symjeklubb 0.7301:12,43
00:33,78 01:12,43

33. Elida Hole 1996 NOR Vestkantsvommerne 0.7101:13,01
00:31,92 01:13,01

34. Nina Bolzli 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.7401:13,18
00:32,91 01:13,18

35. Ana-Lena Dolecki 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.7101:13,58
00:33,54 01:13,58

36. Bianka Kemeny 1995 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7901:13,86
00:34,95 01:13,86

37. Martina Lomnitz 1995 SWE Karlshamns Simklubb 0.8201:14,17
00:34,36 01:14,17

38. Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.9001:14,29
00:33,60 01:14,29

39. Daria Wieckowska 1996 POL UKS Shark Rudna 0.8101:14,78
00:33,04 01:14,78

40. Bara Kilingerova 1996 CZE Lokomotiva Beroun -.--01:16,77
00:35,43 01:16,77

41. Kiara Kietz 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.8101:17,08
00:34,26 01:17,08

42. Viktoria Juel 1996 NOR Trondhjems SLK 0.7201:17,35
00:34,27 01:17,35

43. Helle Backer 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7001:17,92
00:34,65 01:17,92

44. Runa Pettersen 1996 NOR Kirkenes SK 0.6601:18,48
00:35,26 01:18,48

45. Laura Gosch 1995 GER TSV Schleswig 0.9001:18,93
00:35,74 01:18,93

46. Sina Wienke 1995 GER TuS Bad Rothenfelde 0.7501:19,12
00:36,20 01:19,12

47. Felicia Nilsson 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7901:20,44
00:35,02 01:20,44

Nicht am Start
Rebecca Elphick 1996 GBR 1066 Swimmers *)
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1994 und älter
Richtzeit  01:18,00
1. Ingvild Snildal 1988 NOR Asker SK 0.8201:00,07 11

00:28,46 01:00,07

2. Daniela Wachtel 1992 GER SG Schöneberg 0.6901:02,53 9
00:29,47 01:02,53

3. Boglarka Kapas 1993 HUN BVSC Zuglo 0.7101:02,82 8
00:29,70 01:02,82

4. Katarina Listopadova 1993 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7601:03,70 7
00:29,93 01:03,70

5. Nadine Laemmler 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.7201:04,05 6
00:29,72 01:04,05

6. Gözde Tekin 1994 GER SG Neukölln 0.6201:04,14 5
00:30,10 01:04,14

7. Victoria Rung 1992 NOR Madla Svommeklubb 0.8401:04,35 4
00:29,77 01:04,35

8. Line Lovberg 1991 NOR Lambertseter SVK 0.7201:04,39 3
00:30,12 01:04,39

9. Sara Skrzydlo 1993 POL WKS Slask Wroclaw 0.7401:04,45 2
00:30,47 01:04,45

10. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7701:04,55 1
00:29,96 01:04,55

11. Alisa Riebensahm 1993 GER SG Neukölln 0.7201:04,57
00:29,51 01:04,57

12. Anna Dowgiert 1990 POL WKS Slask Wroclaw 0.6501:05,10
00:29,70 01:05,10

13. Dorottya Lennert 1993 HUN BVSC Zuglo 0.7801:05,40
00:30,50 01:05,40

14. Stine Vindenes 1993 NOR Vestkantsvommerne 0.7701:05,42
00:30,96 01:05,42

15. Alina-Noreen Linneweber 1994 GER Maxi Swim-Team Hamm 0.8201:05,49
00:29,98 01:05,49

16. Victoria S. Loken 1991 NOR Lambertseter SVK 0.8301:05,77
00:30,57 01:05,77

17. Janina Herbst 1993 GER Aqua Sports Delligsen 0.6901:05,93
00:29,73 01:05,93

18. Sarah Hadj-Abderrahmane 1990 ALG Fed. Algerienne Natation 0.6901:05,98
00:30,64 01:05,98

19. Beata Pozarowszczyk 1991 POL WKS Slask Wroclaw 0.7001:06,24
00:30,72 01:06,24

20. Krisztina Toth 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7501:06,42
00:31,06 01:06,42

20. Louise Sittner 1994 GER 1. Dresdner SG 0.6801:06,42
00:31,57 01:06,42

22. Daniela Karst 1993 GER SSG 81 Erlangen 0.6501:06,60
00:30,34 01:06,60

23. Saskia Gregor 1988 GER SV Neptun Kiel 0.7101:06,66
00:30,75 01:06,66

24. Joanna Mizak 1994 GER SwC Berlin 0.7401:07,06
00:31,08 01:07,06

25. Nadine Grandjean 1987 SUI Schwimmklub Bern 0.7201:07,26
00:31,59 01:07,26

26. Marthe Sorensen 1992 NOR Madla Svommeklubb 0.8201:07,35
00:31,69 01:07,35
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1994 und älter
Richtzeit  01:18,00
27. Katarina Milly 1988 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7801:07,43

00:30,21 01:07,43

28. Franziska Bergmann 1993 GER SG Osnabrück 0.7901:07,67
00:30,72 01:07,67

29. Maria G. Aasen 1992 NOR NTG 0.7801:08,18
00:31,39 01:08,18

30. Davina Mangion 1987 MLT ASA Malta Team 0.7801:08,30
00:31,85 01:08,30

31. Jacqueline Knutsson 1993 NOR NTG 0.8101:08,87
00:31,64 01:08,87

32. Andrea Scheurmeister 1991 SUI Schwimmklub Bern 0.7801:09,05
00:31,45 01:09,05

33. Helene Nordmark 1993 NOR Asker SK 0.8001:09,07
00:32,42 01:09,07

34. Megan Alsop 1993 GBR 1066 Swimmers 0.7201:09,11
00:33,28 01:09,11

35. Kristin Blyverket 1992 NOR Oslo Idrettslag 0.8601:09,15
00:32,92 01:09,15

36. Johanna Fransson 1994 SWE S71 0.7801:09,25
00:32,43 01:09,25

37. Rhea Cutajar 1994 MLT ASA Malta Team 0.7001:09,38
00:32,51 01:09,38

38. Melanie Behrens 1994 GER LSN Landesauswahl 0.8401:09,53
00:31,53 01:09,53

39. Anna Klinger 1994 POL UKS Shark Rudna 0.8501:10,26
00:31,64 01:10,26

40. Hege Strom Haukeland 1994 NOR NTG 0.8701:11,40
00:33,30 01:11,40

41. Jana Emken 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8401:11,70
00:32,95 01:11,70

42. Nadja Sforza 1993 GER SG Mittelbaden 0.7601:12,49
00:33,28 01:12,49

43. Kjersti Dalen 1993 NOR Baerumsvommerne 0.8601:12,54
00:33,49 01:12,54

44. Gry Bernakievicz 1993 NOR Oslo Idrettslag 0.7701:13,09
00:33,09 01:13,09

45. Jutta Bärenfaller 1994 SUI Schwimmklub Worb 0.7801:13,40
00:33,53 01:13,40

46. Rebecka Hjertstrand 1994 SWE Kristianstads SLS 0.8401:15,11
00:34,58 01:15,11

47. Szidonia Nemeth 1992 HUN Bajai Spartacus VSC 0.9201:15,22
00:33,98 01:15,22

48. Maj-Britt Stauske 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8901:16,67
00:34,10 01:16,67

49. Line Jensen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8201:16,93
00:34,94 01:16,93

Disqualifikation
Helene Solberg 1991 NOR Asker SK 12:39 Uhr *)
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht. / The swimmer was fully
sumerged more than 15m after the start.
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1994 und älter
Nicht am Start
Luisa Scharf 1993 GER Erfurter SSC *)
Kristin Fjukstad Heimtun 1993 NOR NTG - Tromso *)
Nora Reinhardt 1993 GER Erfurter SSC *)
Stine M. Kristoffersen 1993 NOR Madla Svommeklubb *)
Maike Marschall 1993 GER DLRG - Weimar *)

Offene Wertung
1. Ingvild Snildal 1988 NOR Asker SK 0.8201:00,07 11

00:28,46 01:00,07

2. Paula Beyer 1995 GER SC Magdeburg 0.8101:01,64 11
00:29,21 01:01,64

3. Daniela Wachtel 1992 GER SG Schöneberg 0.6901:02,53 9
00:29,47 01:02,53

4. Boglarka Kapas 1993 HUN BVSC Zuglo 0.7101:02,82 8
00:29,70 01:02,82

5. Katarina Listopadova 1993 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7601:03,70 7
00:29,93 01:03,70

6. Nadine Laemmler 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.7201:04,05 6
00:29,72 01:04,05

7. Gözde Tekin 1994 GER SG Neukölln 0.6201:04,14 5
00:30,10 01:04,14

8. Nancy Schuchhardt 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7501:04,34 9
00:30,17 01:04,34

9. Victoria Rung 1992 NOR Madla Svommeklubb 0.8401:04,35 4
00:29,77 01:04,35

10. Line Lovberg 1991 NOR Lambertseter SVK 0.7201:04,39 3
00:30,12 01:04,39

11. Sara Skrzydlo 1993 POL WKS Slask Wroclaw 0.7401:04,45 2
00:30,47 01:04,45

12. Alina Staffeldt 1995 GER LSN Landesauswahl 0.7001:04,48 8
00:30,01 01:04,48

13. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7701:04,55 1
00:29,96 01:04,55

14. Alisa Riebensahm 1993 GER SG Neukölln 0.7201:04,57
00:29,51 01:04,57

15. Marie Neumann 1995 GER SC Magdeburg 0.7501:04,76 7
00:29,81 01:04,76

16. Anna Dowgiert 1990 POL WKS Slask Wroclaw 0.6501:05,10
00:29,70 01:05,10

17. Rosa-Marie Benker 1995 GER TSV Schmiden 0.7901:05,36 6
00:29,84 01:05,36

18. Dorottya Lennert 1993 HUN BVSC Zuglo 0.7801:05,40
00:30,50 01:05,40

19. Stine Vindenes 1993 NOR Vestkantsvommerne 0.7701:05,42
00:30,96 01:05,42

20. Alina-Noreen Linneweber 1994 GER Maxi Swim-Team Hamm 0.8201:05,49
00:29,98 01:05,49

21. Victoria S. Loken 1991 NOR Lambertseter SVK 0.8301:05,77
00:30,57 01:05,77

22. Mette Larsen 1995 NOR Asker SK 0.7001:05,80 5
00:30,93 01:05,80
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
23. Rosalie Käthner 1997 GER DSV Jugendteam 0.7401:05,84 11

00:30,60 01:05,84

24. Janina Herbst 1993 GER Aqua Sports Delligsen 0.6901:05,93
00:29,73 01:05,93

25. Sarah Hadj-Abderrahmane 1990 ALG Fed. Algerienne Natation 0.6901:05,98
00:30,64 01:05,98

25. Klara Farkas 1996 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.8301:05,98 4
00:31,39 01:05,98

27. Beata Pozarowszczyk 1991 POL WKS Slask Wroclaw 0.7001:06,24
00:30,72 01:06,24

28. Emilie Lovberg 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7601:06,32 3
00:31,59 01:06,32

29. Krisztina Toth 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7501:06,42
00:31,06 01:06,42

29. Louise Sittner 1994 GER 1. Dresdner SG 0.6801:06,42
00:31,57 01:06,42

31. Cosima Kleine 1997 GER DSV Jugendteam 0.6901:06,43 9
00:31,46 01:06,43

32. Daniela Karst 1993 GER SSG 81 Erlangen 0.6501:06,60
00:30,34 01:06,60

33. Saskia Gregor 1988 GER SV Neptun Kiel 0.7101:06,66
00:30,75 01:06,66

34. Caroline Pohle 1995 GER SSG Leipzig 0.7601:06,74 2
00:30,86 01:06,74

35. Rachel Wüthrich 1995 SUI Schwimmklub Worb 0.7401:06,93 1
00:31,53 01:06,93

36. Julia Schnorrbusch 1996 GER 1. Dresdner SG 0.7801:07,04
00:30,57 01:07,04

37. Joanna Mizak 1994 GER SwC Berlin 0.7401:07,06
00:31,08 01:07,06

38. Nadine Grandjean 1987 SUI Schwimmklub Bern 0.7201:07,26
00:31,59 01:07,26

39. Paulina Klopocka 1995 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.6601:07,32
00:31,66 01:07,32

40. Marthe Sorensen 1992 NOR Madla Svommeklubb 0.8201:07,35
00:31,69 01:07,35

41. Katarina Milly 1988 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7801:07,43
00:30,21 01:07,43

42. Zsanett Enyedi 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.8401:07,46
00:31,79 01:07,46

43. Lina Rosvall 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7801:07,57 8
00:31,47 01:07,57

44. Franziska Bergmann 1993 GER SG Osnabrück 0.7901:07,67
00:30,72 01:07,67

45. Pernille Christiansen 1995 DEN Greve Svommeklub GTI 0.8001:07,94
00:32,30 01:07,94

46. Liv Nebelo 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7001:08,09 7
00:31,25 01:08,09

47. Maria G. Aasen 1992 NOR NTG 0.7801:08,18
00:31,39 01:08,18

48. Var Celine Sogaard 1996 NOR Lambertseter SVK 0.7501:08,21
00:31,42 01:08,21

49. Davina Mangion 1987 MLT ASA Malta Team 0.7801:08,30
00:31,85 01:08,30
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
50. Lisa Gregor 1995 GER SSV Leutzsch 0.7801:08,31

00:30,78 01:08,31

51. Linnea Olansson 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7701:08,34
00:32,13 01:08,34

52. Vilde Tengesdal 1996 NOR Bryne Symjeklubb 0.7001:08,37
00:31,05 01:08,37

53. Carmen Schultze-Berndt 1996 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7601:08,71
00:32,07 01:08,71

54. Jacqueline Knutsson 1993 NOR NTG 0.8101:08,87
00:31,64 01:08,87

55. Emma Nilsson 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.9001:08,89
00:31,55 01:08,89

56. Andrea Scheurmeister 1991 SUI Schwimmklub Bern 0.7801:09,05
00:31,45 01:09,05

57. Helene Nordmark 1993 NOR Asker SK 0.8001:09,07
00:32,42 01:09,07

58. Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 0.5901:09,10 6
00:32,50 01:09,10

59. Megan Alsop 1993 GBR 1066 Swimmers 0.7201:09,11
00:33,28 01:09,11

60. Kristin Blyverket 1992 NOR Oslo Idrettslag 0.8601:09,15
00:32,92 01:09,15

61. Johanna Fransson 1994 SWE S71 0.7801:09,25
00:32,43 01:09,25

62. Rhea Cutajar 1994 MLT ASA Malta Team 0.7001:09,38
00:32,51 01:09,38

63. Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 0.8201:09,52
00:31,98 01:09,52

64. Melanie Behrens 1994 GER LSN Landesauswahl 0.8401:09,53
00:31,53 01:09,53

65. Lena Kellerstraß 1996 GER SC Magdeburg 0.7801:09,66
00:32,41 01:09,66

66. Lisa-Marie Laufenberg 1995 GER EOSC Offenbach 0.7701:09,68
00:31,79 01:09,68

67. Stephanie Hirschi 1996 SUI Schwimmklub Bern 0.7901:09,77
00:32,66 01:09,77

68. Fanni Illes 1997 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.8201:09,99 5
00:32,77 01:09,99

69. Claudia Casale 1996 GER LSN Landesauswahl 0.7801:10,00
00:32,35 01:10,00

70. Viktoria Bolyoczki 1997 HUN BVSC Zuglo 0.8301:10,02 4
00:33,01 01:10,02

71. Olivia Zacharias 1996 GER Post SV Leipzig 0.7401:10,25
00:32,51 01:10,25

72. Anna Klinger 1994 POL UKS Shark Rudna 0.8501:10,26
00:31,64 01:10,26

73. Tanja Johne 1998 GER Post SV Leipzig 0.7001:10,28 3
00:33,26 01:10,28

74. Laura Revfy 1995 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7401:10,73
00:32,87 01:10,73

75. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 0.7701:11,08 2
00:32,00 01:11,08

76. Annie Lindström 1996 SWE Kristianstads SLS 0.7601:11,16
00:32,15 01:11,16
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
77. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 0.6701:11,20 1

00:33,77 01:11,20

78. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7001:11,36
00:32,25 01:11,36

79. Anita Palotas 1995 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.6401:11,40
00:33,33 01:11,40

79. Hege Strom Haukeland 1994 NOR NTG 0.8701:11,40
00:33,30 01:11,40

81. Marta Gorecka 1998 POL UKS Wilanowia 0.6701:11,55
00:32,88 01:11,55

82. Jana Emken 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8401:11,70
00:32,95 01:11,70

83. Vanessa Schumann 1998 GER Post SV Leipzig 0.6401:11,84
00:33,21 01:11,84

84. Deborah Enge 1995 GER SG Schöneberg 0.7101:12,04
00:32,53 01:12,04

85. Jolana Hojsakova 1997 CZE Autoskoda Mlada Boleslav 0.9101:12,07
00:32,96 01:12,07

86. Mette Karlsson 1995 SWE S71 0.8401:12,23
00:33,43 01:12,23

87. Oda Gjerde 1995 NOR Bryne Symjeklubb 0.7301:12,43
00:33,78 01:12,43

88. Mirja Bohlen 1997 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.8801:12,45
00:32,84 01:12,45

89. Nadja Sforza 1993 GER SG Mittelbaden 0.7601:12,49
00:33,28 01:12,49

90. Kjersti Dalen 1993 NOR Baerumsvommerne 0.8601:12,54
00:33,49 01:12,54

91. Isabell Lude 1999 GER SV Automation 0.8101:12,55 11
00:33,57 01:12,55

92. Alena Koroleva 1997 RUS Sdyshor No 1 0.9201:12,69
00:33,36 01:12,69

93. Elisabeth Sittner 1997 GER 1. Dresdner SG 0.7201:12,97
00:34,12 01:12,97

94. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7401:13,00
00:33,00 01:13,00

95. Elida Hole 1996 NOR Vestkantsvommerne 0.7101:13,01
00:31,92 01:13,01

96. Gry Bernakievicz 1993 NOR Oslo Idrettslag 0.7701:13,09
00:33,09 01:13,09

97. Nina Bolzli 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.7401:13,18
00:32,91 01:13,18

98. Monica Marinescu 1999 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.7301:13,34 9
00:34,67 01:13,34

99. Katharina Vos 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.7501:13,36
00:33,04 01:13,36

100.Jutta Bärenfaller 1994 SUI Schwimmklub Worb 0.7801:13,40
00:33,53 01:13,40

101.Frederike Gründel 1997 GER SG Osnabrück 0.8701:13,56
00:33,17 01:13,56

102.Ana-Lena Dolecki 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.7101:13,58
00:33,54 01:13,58

103.Eva Köckritz 1998 GER 1. Dresdner SG 0.8101:13,70
00:34,39 01:13,70
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
104.Kim Dörner 1998 GER 1. Dresdner SG 0.7101:13,76

00:33,73 01:13,76

105.Bianka Kemeny 1995 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7901:13,86
00:34,95 01:13,86

106.Martina Lomnitz 1995 SWE Karlshamns Simklubb 0.8201:14,17
00:34,36 01:14,17

106.Paula Lienemann 1997 GER SG Osnabrück 0.8201:14,17
00:33,88 01:14,17

108.Ulrike Büttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.9001:14,29
00:33,60 01:14,29

109.Katja Rübling 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6801:14,46
00:33,33 01:14,46

110.Daria Wieckowska 1996 POL UKS Shark Rudna 0.8101:14,78
00:33,04 01:14,78

111.Rebecka Hjertstrand 1994 SWE Kristianstads SLS 0.8401:15,11
00:34,58 01:15,11

112.Sophie Niemann 1998 GER SV Handwerk Leipzig 0.8001:15,14
00:34,15 01:15,14

113.Szidonia Nemeth 1992 HUN Bajai Spartacus VSC 0.9201:15,22
00:33,98 01:15,22

114.Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER EOSC Offenbach 0.7001:15,40
00:34,51 01:15,40

115.Isabel Linß 1997 GER SG Bamberg 0.8301:15,43
00:34,17 01:15,43

116.Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7801:15,55
00:35,59 01:15,55

117.Ellen Sandberg 1999 SWE S71 0.7901:15,75 8
00:34,25 01:15,75

118.Maria Reinhardt 1997 GER SV Weixdorf 0.7801:15,78
00:34,03 01:15,78

119.Ulrike Krzyzaniak 1997 GER SSV Leutzsch 0.8001:15,86
00:35,09 01:15,86

120.Nele Haster 1998 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7401:15,90
00:34,71 01:15,90

121.Charlotte Osmers 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.7501:16,00 7
00:35,33 01:16,00

122.Ingrid Bergsli 1997 NOR Madla Svommeklubb 0.8601:16,03
00:35,30 01:16,03

123.Dora Börcsök 1999 HUN Dombovari Sportiskola 0.8101:16,32 6
00:35,19 01:16,32

124.Fjolla Krasniqi 1997 GER SG Elbe 0.8401:16,34
00:35,50 01:16,34

125.Lena Lippert 1997 GER SSV Leutzsch 0.7301:16,37
00:33,95 01:16,37

126.Laura Matei 1999 GER Post SV Leipzig 0.7701:16,50 5
00:35,54 01:16,50

127.Mareike Förster 1997 GER SSG 81 Erlangen 0.6601:16,53
00:33,64 01:16,53

128.Maj-Britt Stauske 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8901:16,67
00:34,10 01:16,67

129.Bara Kilingerova 1996 CZE Lokomotiva Beroun -.--01:16,77
00:35,43 01:16,77

130.Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 0.7401:16,79 4
00:34,93 01:16,79
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
131.Line Jensen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8201:16,93

00:34,94 01:16,93

132.Kiara Kietz 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.8101:17,08
00:34,26 01:17,08

133.Julia Wiktor 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7901:17,21
00:35,06 01:17,21

134.Beryl Lewis 1997 GER 1. Dresdner SG 0.8401:17,33
00:35,28 01:17,33

135.Viktoria Juel 1996 NOR Trondhjems SLK 0.7201:17,35
00:34,27 01:17,35

136.Helle Backer 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7001:17,92
00:34,65 01:17,92

137.Lydia Kummich 1999 GER Post SV Leipzig 0.5401:18,19 3
00:36,65 01:18,19

138.Selen Savas 1997 GER SG Schöneberg 0.6401:18,45
00:34,17 01:18,45

139.Runa Pettersen 1996 NOR Kirkenes SK 0.6601:18,48
00:35,26 01:18,48

140.Lucy Howes 1997 GBR 1066 Swimmers 0.8801:18,58
00:35,32 01:18,58

141.Marie Graf 1999 GER SSG 81 Erlangen 0.6701:18,66 2
00:36,16 01:18,66

142.Jessica Chen 1998 SWE S71 0.7301:18,85
00:37,37 01:18,85

143.Laura Gosch 1995 GER TSV Schleswig 0.9001:18,93
00:35,74 01:18,93

144.Sina Wienke 1995 GER TuS Bad Rothenfelde 0.7501:19,12
00:36,20 01:19,12

144.Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.6401:19,12 1
00:36,86 01:19,12

146.Alzbeta Andrikova 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:19,47
00:35,68 01:19,47

147.Jenny Günther 1998 GER Post SV Leipzig 0.7401:20,12
00:35,29 01:20,12

148.Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest -.--01:20,23
00:36,68 01:20,23

149.Felicia Nilsson 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7901:20,44
00:35,02 01:20,44

150.Oliwia Lugowska 1999 POL MKS Trojka Lodz 0.8901:20,74
00:37,31 01:20,74

151.Janine Lessig 1998 GER SV 1919 Grimma 0.6801:22,04
00:36,58 01:22,04

152.Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 0.7601:22,57
00:38,11 01:22,57

153.Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Lübeck 0.8101:22,67
00:36,29 01:22,67

154.Emilia Christiansen 1999 SWE S71 0.6201:23,02
00:37,84 01:23,02

155.Amy Bernhardt 1999 GER Dresdner Delphine 0.8601:23,16
00:38,68 01:23,16

156.Tove Persson Bivall 1997 SWE S71 0.6901:23,28
00:37,07 01:23,28

157.Sascia Angelique Uhlitzsch 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.8001:23,33
00:38,25 01:23,33
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
158.Louisa Aluede 1999 GER SG Schöneberg 0.7401:23,51

00:37,31 01:23,51

159.Veronika Puchnerova 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.9401:23,66
00:37,72 01:23,66

160.Oliwia Krol 1999 POL MKS Trojka Lodz 0.8201:23,87
00:37,43 01:23,87

161.Marcelina Gruca 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7701:24,77
00:38,46 01:24,77

162.Laura Neubert 1999 GER 1. Dresdner SG 0.4701:25,01
00:37,52 01:25,01

163.Mette Jensen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8701:25,33
00:37,91 01:25,33

164.Zoe-Julia Krause 1999 GER SG Elbe 0.8001:25,37
00:38,96 01:25,37

165.Aleksandra Piekut 1999 POL MKS Polonia Warszawa 0.7701:26,18
00:37,49 01:26,18

166.Karolina Olbrich 1997 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7801:26,77
00:38,50 01:26,77

167.Ruza Ristic 2001 GER SG Schöneberg 0.7301:27,18 11
00:39,77 01:27,18

168.Dorota Haspert 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7201:27,99
00:40,50 01:27,99

169.Julia Löffler 2000 GER SV Handwerk Leipzig 0.9101:28,43
00:39,14 01:28,43

170.Anja Popp 2000 GER Potsdamer SV 0.6401:28,48
00:39,67 01:28,48

171.Lea Devantier 2000 GER SV Automation 0.5801:28,51
00:39,47 01:28,51

172.Carolin Rissel 1999 GER Potsdamer SV 0.9501:28,56
00:40,62 01:28,56

173.Anna Berent 2000 POL UKS Wilanowia 0.6801:29,45
00:40,86 01:29,45

174.Weronika Kamieniarz 1999 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.9501:29,46
00:39,91 01:29,46

175.Lucie- Sophie Baumann 1999 GER Rendsburger TSV 0.8901:32,02
00:42,82 01:32,02

176.Hanna Göttsches 2000 GER TSV Schleswig 0.7101:33,66
00:41,58 01:33,66

177.Melina Nissen 1999 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7601:34,35
00:42,17 01:34,35

178.Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6701:34,82 9
00:44,49 01:34,82

179.Inez Pogorzelska 2000 POL UKS Wilanowia 0.7001:35,26
00:40,88 01:35,26

180.Tjale Schütz 2001 GER OSC Bremerhaven -.--01:38,62 8
00:44,17 01:38,62

181.Emma Victoria Ehmer 2001 GER SG Schöneberg 0.8401:39,52 7
00:43,07 01:39,52

182.Maria Moors 1999 GER Potsdamer SV 0.7101:39,93
00:43,08 01:39,93

183.Annie Jensen 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.8701:40,26
00:44,92 01:40,26

184.Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg -.--01:43,53 6
00:44,81 01:43,53
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Wettkampf-Nr. 20
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:56,06 Sarah Sjoestroem SWE 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:59,63 Ingvild Snildal Asker SK ISM 2009
ISM-Rekord 00:59,63 Sara Isakovic Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
185.Elsa Brink 2001 SWE S71 0.5601:47,70 5

00:47,38 01:47,70

186.Magdalena Nowikow 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.5501:47,78 *)
00:46,91 01:47,78

187.Rieke Lühr 2001 GER OSC Bremerhaven 1.0901:50,48 *) 4
00:51,37 01:50,48

188.Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 -.--02:09,68 *) 3
01:03,68 02:09,68

Disqualifikation
Helene Solberg 1991 NOR Asker SK 12:39 Uhr *)
Die Schwimmerin ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht. / The swimmer was fully
sumerged more than 15m after the start.

Nicht am Start
Magdalena Urban 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Rebecca Elphick 1996 GBR 1066 Swimmers *)
Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg *)
Frederikke Hansen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub *)
Luisa Scharf 1993 GER Erfurter SSC *)
Matilda Weiler 1998 SWE Ängelholms Simsällskap *)
Kristin Fjukstad Heimtun 1993 NOR NTG - Tromso *)
Nora Reinhardt 1993 GER Erfurter SSC *)
Stine M. Kristoffersen 1993 NOR Madla Svommeklubb *)
Maike Marschall 1993 GER DLRG - Weimar *)
Nicola Grebe 1997 GER DSV Jugendteam *)


